
                  DELIBERAZIONE  n° 364 del 10/05/2012

OGGETTO: presa d'atto della stipulazione con l'Azienda Sanitaria Locale 
di  Sassari  della  convenzione  per  l'espletamento  di  consulenza  nelle 
attività  complesse  di  neurochirurgia  presso  il  P.O.  “S.  Martino”  di 
Oristano.

PROPOSTA N° 488 IN DATA 10/05/2012
Servizio: Amministrazione del personale

RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA: M. Falchi
IL DIRIGENTE: Dott. L. Oppo

IL DIRETTORE GENERALE
PREMESSO:

− che  con  nota  prot.  n.  1559  del  09/01/2012,  questa  Azienda  ha 
chiesto la rinnovazione della convenzione con l'Azienda Sanitaria 
Locale  n.  1  di  Sassari  per  avvalersi  della  collaborazione 
dell'Unità Operativa di Neurochirurgia dell'ASL di Sassari per la 
consulenza  nelle  attività  complesse  di  neurochirurgia  presso  il 
P.O. S. Martino;

− che  a  seguito  dei  contati  intercorsi,  si  è  addivenuti  alla 
stipulazione con l'A.S.L. n. 1 di Sassari della convenzione per 
l'espletamento di attività di consulenza nelle attività complesse 
di  neurochirurgia  nel  P.O.  S.  Martino  di  Oristano,  allegata  in 
copia al presente atto per farne parte integrante e sostanziale 
(allegato n. 1);

RITENUTO di prendere atto della stipulazione della convenzione con l' 
Azienda Sanitaria Locale n. 1 di Sassari per l'espletamento di consulenza 
nelle attività complesse di neurochirurgia presso il P.O. “S. Martino” di 
Oristano, sottoscritta il 09/01/2012;
DATO ATTO che la predetta convenzione ha durata di un anno dalla data 
della stipulazione;
VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore 
Sanitario;

1 di 3



per le motivazioni indicate in premessa,
DELIBERA

1. di  prendere  atto  della  stipulazione,  in  data  09/01/2012,  della 
convenzione con l' Azienda Sanitaria Locale n. 1 di Sassari per 
l'espletamento  di  consulenza  nelle  attività  complesse  di 
neurochirurgia presso il P.O. “S. Martino” di Oristano, allegata in 
copia al presente atto per farne parte integrante e sostanziale 
(allegato n. 1);

2. di dare atto che la predetta convenzione ha durata di un anno dalla 
data della sottoscrizione;

3. di incaricare  il  Servizio  Amministrazione  del  Personale,  il 
Servizio  Provveditorato,  il  Servizio  Bilancio  e  la  Direzione 
Sanitaria  del  P.O.  S.  Martino,  ciascuno  per  quanto  di  propria 
competenza,  dell'esecuzione  degli  adempimenti  correlati  e 
conseguenti alla convenzione di cui al punto che precede.

IL DIRETTORE GENERALE
Dottor Mariano Meloni

FIRMA APPOSTA

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu

FIRMA APPOSTA

IL DIRETTORE SANITARIO
Dott. Orlando Scintu

FIRMA APPOSTA

2 di 3



Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 14/05/2012 al 28/05/2012

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

FIRMA APPOSTA

SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del personale
Allegati:

1. copia convenzione con l' Azienda Sanitaria Locale n. 1   
di  Sassari  per  l'espletamento  di  consulenza  nelle 
attività complesse di neurochirurgia presso il P.O. “S. 
Martino” di Oristano sottoscritta il 09/01/2012;

2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Il sottoscritto Direttore della struttura proponente, DICHIARA la 
presente proposta di deliberazione legittima, regolare sotto il 
profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
FIRMA APPOSTA

3 di 3


	                  DELIBERAZIONE  n° 364 del 10/05/2012
	DELIBERA
	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO


